
www.regione.piemonte.it/sa
nita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE REPARTO “PUNTO BIMBO”  
PRESSO 2^ PIANO CORPO AD “H” P.O. DI DOMODOSSOLA. 
AFFIDAMENTO AI SENSI ART. 50 D.LGS. N. 36/2023 MEDIANTE 
RDO/TRATTATIVA DIRETTA SUL SISTEMA MEPA (CIG B0B3857614) 
- INTEGRAZIONE



www.regione.piemonte.it/sa
nita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNICO COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

L'estensore dell'atto: Bonavia Luca
Il Responsabile del procedimento: Mattalia Mario
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sa
nita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL RESPONSABILE SOS TECNICO E 
COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

Richiamata in premessa la determinazione n. 446 del 28/03/2024, con la quale si è provveduto ad 
affidare ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023, l’intervento di riqualificazione del reparto 
“Punto Bimbo” presso il secondo piano Corpo ad “H” del P.O. di Domodossola, a seguito di RdO/Trattativa 
diretta sul sistema MePA, in favore dell’impresa Edilfutura di Ferraris Antonello;

Dato atto della necessità di provvedere alla nomina, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, del 
Responsabile Unico del Procedimento e del Direttore dei Lavori, in relazione al suddetto affidamento;

Ritenuto dunque opportuno procedere ad una integrazione della suddetta determinazione n. 446/24;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) di dare atto, con riferimento alla determinazione n. 446 del 28/03/2024, con la quale è stata disposto 
l’affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023, l’intervento di riqualificazione del 
reparto “Punto Bimbo” presso il secondo piano Corpo ad “H” del P.O. di Domodossola, a seguito di 
RdO/Trattativa diretta sul sistema MePA, in favore dell’impresa Edilfutura di Ferraris Antonello, che, ai sensi 
dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Mario Mattalia, che svolge 
anche la funzione di Direttore dei Lavori in relazione al suddetto affidamento;

2) di dare mandato alla S.O.C.  Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia della presente 
determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 24/01/1995 e s.m.i..

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-05-09T13:58:59+0000
	Mario Mattalia




